
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 
Новокуйбышевск за I полугодие 2012 года 

В соответствии с пунктом 5   статьи 264.2 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить    отчет    об    исполнении    бюджета    городского    

округа Новокуйбышевск за I полугодие 2012 года. 
2. Опубликовать данный отчет в средствах массовой информации. 

 



 

 


